[bookmark: _GoBack]（別紙様式）
意向調査対象者に係る質問書

令和　　年　　月　　日
国立大学法人電気通信大学
　学長選考・監察会議議長　殿

所属：
氏名：
（署名又は記名押印）

　　意向調査対象者（　　　　　　　）に対して、下記のとおり質問をいたします。

記

１．質問項目

２．質問内容

　　＊　１．提出は、総務企画課（学長選考・監察会議事務局）へお願いします。
　　　　２．各自で封をして、封筒の表には、誰に対する質問なのかがわかるように意向調査対象者の氏名を記入してください。